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WYKONAWCY 
strona postępowania 

 
W Y J A Ś N I E N I E 

treści zapytania ofertowego 
 
Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych w trybie zapytania ofertowego na dostawę roślin wraz z donicami, podłoży oraz nawozów 
do Centrum Nauki Kopernik, od wykonawcy wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
 
Zamawiający przekazuje wykonawcom treść wniosku wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1: 

Czy wskazane w zapytaniu: 
- 1 duża skrzynia w kształcie odwróconej litery C, 
- 4 skrzynie w formie sześcianu, 
- 6 skrzyń w formie sześcianu, 
- 6 skrzyń w formie sześcianu, 
- 6 skrzyń w formie sześcianu, 
Zamawiający posiada u siebie na miejscu, a przedmiot zapytanie nie obejmuje ich dostawy? Jeśli 
zamawiający posiada skrzynie u siebie, czy może udostępnić ich zdjęcia poglądowe? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Wykonawca nie dostarcza skrzyń a rośliny w określonych wielkością i kolorem donicach. Skrzynie 
są elementem osobnego postępowania. 

 
 
Pytanie nr 2: 

Czy wskazane w zapytaniu: 
- Plastikowa donica o wymiarze 25x25x25 w kolorze czarnym/grafitowym- 62 szt. 
- Plastikowa donica o wymiarze 50x50x50 w kolorze czarnym/grafitowym- 14 szt. 
- Plastikowa donica o wymiarze 25x50x50 w kolorze czarnym/grafitowym- 2 szt. 
mają być włożone do donic wskazanych w pytaniu 1? Jeśli tak to czy mogą być zastosowane wkłady 
wodoszczelne do donic, a przestrzeń pomiędzy wkładami a donicą może być zasypana 
keramzytem? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Rośliny posadzone we wskazanych donicach, finalnie umieszczone zostaną w skrzyniach przez 
zamawiającego, tworząc zaprojektowaną kompozycję. Zamawiający wymaga donic. 
 
 

Pytanie nr 3: 
Czy Wykaz roślin w donicach produkcyjnych (wielkości podane bez donicy) obejmuje wyłącznie 
dostawę roślin, bez sadzenia na miejscu? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak, dostawa z wniesieniem do budynku Centrum Nauki Kopernik. 
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Pytanie nr 4: 
Wykonawca powinien uwzględnić gwarancję na rośliny - czy gwarancja ma obejmować wszystkie 
rośliny, również te dostarczane w pojemnikach produkcyjnych? Jeśli Zamawiający ma udzielić 
gwarancji na rośliny konieczny jest ich serwis pielęgnacyjny. Czy Zamawiający dopuszcza wizyty 
pielęgnacyjne na obiekcie przez serwisanta ok. 1 raz w tygodniu, przez cały okres gwarancji? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Tak, gwarancja dotyczy wszystkich roślin. Zamówienie natomiast nie obejmuje serwisu 
pielęgnacyjnego. Gwarancja nie będzie obejmowała wyników będących efektem złej pielęgnacji. 

 
 

 
 
Powyższe wyjaśnienia do zapytania o cenę stanowią integralną część dokumentacji postępowania i są 

wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 


		2024-09-16T07:48:54+0000
	Ewa Kloc




